

# Pedershaab Real Estate ApS

Saltumvej 25, 9700 Brønderslev

CVR-nr./CVR no. 27 29 88 34

## Årsrapport 2023/24

Annual report 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025  
Approved at the Company's annual general meeting on 31 March 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:



.....  
Carsten S. Nielsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Pedershaab Real Estate ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Saltumvej 25, 9700 Brønderslev

CVR-nr./CVR no.

27 29 88 34

Stiftet/Established

1. juli 2003/1 July 2003

Hjemstedskommune/Registered office

Brønderslev Kommune

Regnskabsår/Financial year

1. oktober 2023 - 30. september 2024

1 October 2023 - 30 September 2024

Direktion/Executive Board

Carsten Sudergaard Nielsen, Direktør/Director

Ryan Lowell Gable, Direktør/Director

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje, investere i og administrere fast ejendom samt i øvrigt at udøve enhver beslægtet virksomhed.

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabets anvendte regnskabspraksis for grunde og bygninger har hidtil været, at de indregnes og måles til dagsværdi med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger efter årsregnskabslovens §41. Fremover måles grunde og bygninger til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger efter årsregnskabslovens §43.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis for en mere detaljeret beskrivelse heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 777 t.kr. mod et overskud på 950 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 6.855 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

Company activities comprise investing in and managing real estate, as well as exercising any related business.

### Changes in accounting policies

The company's accounting policy for land and buildings has until now been to recognize and measure land and buildings at fair value less accumulated depreciation and impairment losses in accordance with section 41 of the Danish Financial Statements Act. Going forward, land and buildings will be measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses in accordance with section 43 of the Danish Financial Statements Act.

Please refer to accounting policies section for a thorough description hereof.

### Financial review

The income statement for 2023/24 shows a profit of DKK 777 thousand against a profit of DKK 950 thousand last year, and the balance sheet at 30 September 2024 shows equity of DKK 6,855 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024

## Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	1.166	1.353
	Gross profit		
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173	-173
	Amortisation/depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	993	1.180
	Profit before net financials		
2	Finansielle indtægter	5	38
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-2	0
	Financial expenses		
	Resultat før skat	996	1.218
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-219	-268
	Tax for the year		
	Årets resultat	777	950
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.500
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	777	-550
	Retained earnings/accumulated loss		
		777	950

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024

## Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	9.289	9.462
	Land and buildings		
		<u>9.289</u>	<u>9.462</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>9.289</u>	<u>9.462</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.289</u>	<u>9.462</u>
	TOTAL ASSETS		
	<b>PASSIVER</b>		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	125	125
	Share capital		
	Reserve for opskrivninger	0	0
	Revaluation reserve		
	Overført resultat	6.730	5.953
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	0	1.500
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	<u>6.855</u>	<u>7.578</u>
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	1.545	1.479
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.545</u>	<u>1.479</u>
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Skyldig selskabsskat	203	203
	Corporate income tax payable		
		<u>203</u>	<u>203</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	154	0
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	398	96
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	134	106
	Other payables		
		<u>686</u>	<u>202</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>889</u>	<u>405</u>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.289</u>	<u>9.462</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
## Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Aktiekapital Share capital	Reserve for opskrivninger Revaluation reserve	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. oktober 2022 Equity at 1 October 2022	125	5.560	4.680	1.500	11.865
Regulering af egenkapital som følge af praksisændringer Adjustment of equity through changes in accounting policies	0	-5.560	1.823	0	-3.737
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	-550	1.500	950
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-1.500	-1.500
Egenkapital 1. oktober 2023 Equity at 1 October 2023	125	0	5.953	1.500	7.578
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	777	0	777
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-1.500	-1.500
Egenkapital 30. september 2024 Equity at 30 September 2024	125	0	6.730	0	6.855

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Pedershaab Real Estate ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

The annual report of Pedershaab Real Estate ApS for 2023/24 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

#### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabets anvendte regnskabspraksis for grunde og bygninger har hidtil været, at de indregnes og måles til dagsværdi med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger efter årsregnskabslovens §41. Fremover måles grunde og bygninger til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger efter årsregnskabslovens §43. Selskabet har i forbindelse med ændringen af anvendt regnskabspraksis foretaget en revurdering af regnskabsmæssige skøn vedrørende restværdi, dekomponering af anskaffelsessummen og brugstider herpå. Praksisændringen gennemføres, da måling af grunde og bygninger til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger efter ledelsens opfattelse giver et mere retvisende billede af grunde og bygninger, idet ledelsen ikke længere fokuserer på udviklingen i dagsværdien på ejendommen, men på afkastet ved at anvende ejendommen i koncernens produktion.

#### Changes in accounting policies

The company's accounting policy for land and buildings has until now been to recognize and measure land and buildings at fair value less accumulated depreciation and impairment losses in accordance with section 41 of the Danish Financial Statements Act. Going forward, land and buildings will be measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses in accordance with section 43 of the Danish Financial Statements Act. In connection with the change in accounting policy, the company has reassessed the accounting estimates regarding residual value, decomposition of the acquisition cost, and useful lives thereof. The change in accounting policy is implemented because, in management's opinion, measuring land and buildings at cost less accumulated depreciation and impairment losses provides a more accurate picture of the land and buildings, as the management no longer focuses on the development in the fair value of the land and buildings, but on the return of using the land and buildings in the Group's production.

Den akkumulerede effekt af praksisændringen er indregnet direkte på egenkapitalen primo.

The cumulative effect of the change in accounting policy has been recognized directly in equity at the beginning of the period.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024

## Noter

Notes to the financial statements

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2023/24	2022/23		
<b>2</b> Finansielle indtægter				
Financial income				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5	38		
Interest receivable, group entities				
	<u>5</u>	<u>38</u>		
<b>3</b> Skat af årets resultat				
Tax for the year				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	154	203		
Estimated tax charge for the year				
Årets regulering af udskudt skat	65	65		
Deferred tax adjustments in the year				
	<u>219</u>	<u>268</u>		
<b>4</b> Materielle anlægsaktiver				
Property, plant and equipment				
		Grunde og bygninger		
		Land and buildings		
DKK'000				
Kostpris 1. oktober 2023		12.926		
Cost at 1 October 2023				
Kostpris 30. september 2024		12.926		
Cost at 30 September 2024				
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		3.464		
Impairment losses and depreciation at 1 October 2023				
Afskrivninger		173		
Depreciation				
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		3.637		
Impairment losses and depreciation at 30 September 2024				
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		9.289		
Carrying amount at 30 September 2024				
<b>5</b> Langfristede gældsforpligtelser				
Non-current liabilities other than provisions				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2024	andel	andel	efter 5 år
	Total debt at	Short-term	Long-term	Outstanding debt
	30/9 2024	portion	portion	after 5 years
DKK'000				
Skyldig selskabsskat	357	154	203	0
Corporate income tax payable				
	<u>357</u>	<u>154</u>	<u>203</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024

## Noter

Notes to the financial statements

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Afinitas A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Afinitas A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Security and collateral

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 38.350 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 9.289 t.kr.

The Company has provided security or other collateral in its assets for a total amount of DKK 38,350 thousand. The total carrying amount of these assets is DKK 9,289 thousand.

8 Nærtstående parter  
Related parties

Oplysning om koncernregnskaber  
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Afinitas A/S	Brønderslev	www.cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter  
Related party transactions

Pedershaab Real Estate ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
Pedershaab Real Estate ApS was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2023/24
Huslejeindtægter fra tilknyttet virksomhed vedrørende grunde og bygninger Rent income from group enterprises relating to land and buildings	1.356
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	5
Udloddet udbytte til modervirksomhed Dividend distributed to parent company	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	398